
UCHWAŁA NR XXXIII/225/2017
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/104/08 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 04 czerwca 
2008 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność gminy 

Opole Lubelskie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/104/08 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 4 czerwca 
2008 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność gminy Opole 
Lubelskie.

2. W sprawach wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy uchwały 
Nr XVIII/104/08 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 4 czerwca 2008 roku w sprawie zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność gminy Opole Lubelskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2663


		2017-06-20T12:01:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




